
Uchwała Nr IV/16/2014 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 grudnia 2014r. 
 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

do Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca. 

 

          

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Statutu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą 

w Starogardzie Gdańskim uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na dodatkowych przedstawicieli reprezentujących Gminę Miejską Starogard Gdański 

w Zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, wyznacza się 

następujące osoby: 

 

1) Jarosław Janaszek, 

 

2) Ryszard Gajda. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                           Starogard Gdański 

 

                                                                                                Anna Benert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie przepisu art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz zapisów § 9 ust.3 Statutu Związku Gmin 

Wierzyca prawo wyznaczenia dwóch dodatkowych przedstawicieli przysługuje Miastu Starogard 

Gdański.  

 

Wyznaczenie dodatkowych przedstawicieli reprezentujących Gminę Miejską Starogard Gdański 

w Zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie Gdańskim wynika 

z reprezentowania istotnych interesów Gminy Miejskiej Starogard Gdański w zakresie 

gospodarki odpadami. 

 


